Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение муниципального образования город Краснодар
«Детский сад общеразвивающего вида № 74 «Звёздочка»

Комсомольская ул.,21 г. Краснодар, 350063,
тел./факс (861) 268-57-27 e-mail: detsad74@kubannet.i~u

П Р И К А З

01.09.2023 № б£

О создании Совета по питанию
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №74»

В связи с производственной необходимостью, в целях обеспечения
нормального развития детей и получения каждым ребёнком полноценного
питания, П Р И К А З  Ы В А Ю:

1 .Создать Совет по питанию МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад
№74» в составе:

- Председатель Совета: заведующий МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад №74» - Савченко Е.В.

- Ромова О. В. -  музыкальный руководитель;
- Литвиненко Л.В.- повар;
- Калинина - заведующий производством;
- Сахно А. А. - родитель МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №74».

2 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ МО г. К «Детский сад № 74» Е.В. Савченко

Заведующий МБДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 74» Е.В.Савченко